
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 99/662/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 4.08.2020 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii
COVID-19”.

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.
U. z 2020 r. poz. 920), w związku z art. 182 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy
zastępczej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 821), Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1

Powiat Mrągowski przystępuje do realizacji projektu pn. „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie
epidemii COVID-19”, zwanego dalej „Projektem”, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata
2014-2020, Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9 iv – Ułatwianie dostępu do
przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w
interesie ogólnym.

§2

Do realizacji projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” wyznacza się
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§3

Udziela się upoważnienia Jolancie Kowalczyk – dyrektorowi PCPR w Mrągowie do podejmowania w imieniu Powiatu
Mrągowskiego wszelkich czynności prawnych i faktycznych dotyczących wdrożenia, realizacji i rozliczenia Projektu. Niniejsze
upoważnienie obejmuje w szczególności dysponowanie i wydatkowanie środków finansowych, a także prowadzenie
postępowań w przedmiocie udzielania zamówień publicznych i zawieranie umów z wykonawcami wyłonionymi w tych
postępowaniach oraz zawieranie innych umów niezbędnych do realizacji Projektu.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu oraz dyrektorowi PCPR w Mrągowie.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 99/662/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 4.08.2020 r.  (PDF, 34.9 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-662.pdf

